Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование Сургутский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

детский сад «Теремок» (п.г.т. Белый Яр)

ул. Есенина, 7А, п.г.т. Белый Яр, 628433, факс (3462) 74-55-51,  эл.адрес teremok-1984@mail.ru

ПРИКАЗ

«21» августа 2024г.                                                                                       № 305

Об организации деятельности управляющего совета МБДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», уставом

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Теремок» (пгт Белый Яр)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об управляющем совете муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский

сад «Теремок» (пгт Белый Яр) (приложение 1).

2. Утвердить Положение о порядке кооптации в члены Управляющего

совета муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Теремок» (пгт Белый Яр) (приложение 2).

3. Утвердить Положение о порядке выборов членов Управляющего

совета муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Теремок» (пгт Белый Яр) (приложение 3).

4. Утвердить Положение о комиссии Управляющего совета

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад «Теремок» (пгт Белый Яр) (приложение 4).

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ, в срок

до 02.09.2024г. Ответственный – контент-менеджер Чернова К.О.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего      О.С.Дорофеева

		2024-08-21T14:24:44+0500
	Дорофеева Оксана Сергеевна